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İYİ Parti Milletvekili Olgun;

Kara tren gecikir
BELKi HiC
GELMEZ

İYİ Partİ Mİlletvekİlİ Hakan Şeref Olgun türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde yaptığı konuşmada, afyon-
karahisar’a yönelik yatırım ve kalkınma vaatlerinin
büyük çoğunluğunun ya yarım kaldığını ya da tamamen
unutulduğunu belirtti. Olgun, konuşmasında özellikle
ankara-İzmir hızlı tren hattına dikkat çekti. Milletvekili
Olgun, uzun yıllardır afyonkarahisar’a yapılan vaatlerin
yerine getirilmediğini vurgulayarak, “Uzun yıllardır
afyonkarahisar’a yönelik yatırım ve kalkınma vaatleri
yapılmış, vaat edilen projelerin çoğu ya yarım kalmış
ya da tamamen unutulmuştur. ankara-İzmir hızlı tren
hattı adeta bir yılan hikayesine dönüşmüştür”

PROJEYİ COŞKUYLA ANLATTILAR

Olgun, Cumhurbaşkanı ve ak Parti milletvekillerinin
seçim dönemlerinde büyük bir coşkuyla tanıttığı pro-
jelerin akıbeti hakkında bilgi verilmediğini ifade ed-
erek, “Sayın Cumhurbaşkanı ve ak Parti milletvekilleri
seçim dönemlerinde bu projeyi büyük bir coşkuyla
tanıttı. ‘Yakında İzmir’e 1 buçuk saatte gideceksiniz.
ankara’dan buraya 1 buçuk saatte geleceksiniz’ de-
diler. ancak bu hattın açılışı ile ilgili hala kesin bir
tarih verilmiş değil ve çalışmaların ne zaman tamam-
lanacağına dair hiçbir bilgi yok” dedi. Milletvekili Ol-
gun eleştirisine türk Halk Müziğinin sevilen eserlerinden
birine atıfta bulunarak sürdürerek; “Hani bir türkü var
ya, ‘kara tren gecikir, belki hiç gelmez’ bu türkü adeta
afyonkarahisar’ın milli marşı olmuş durumdadır” dedi

HaBer MerkeZİ HaBer MerkeZİ 

Yerel seçimlerde halkın büyük bir tevec-
cühü ile yüzde 50.8 oy alarak Afyonkarahi-
sar Belediye Başkanı seçilen Burcu Köksal
kendisine inanların güvenini boşa çıkar-
madı. ORC Araştırma Şirketi, seçim sonrası
yaptığı çalışmalarla vatandaş memnuniyet
düzeyi en yüksek belediyeleri açıkladı.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal % 58.4 oy oranı ile Çankırı Belediye-
si’nden sonra ikinci sıraya yerleşti. ORC
Araştırma şirketinin kamuoyu araştırmasına
göre, 31 Mart mahalli idareler seçimlerinde
yüzde 50,8 oy oranıyla seçilen Burcu Köksal’ın
vatandaş memnuniyeti yüzde 58.4’e çıktı. 

BURCU BAŞKANIMIZDAN
MEMNUNUZ

Bu sonuç, Başkan Köksal’ın çalışmalarının
vatandaşlar tarafından takdir edildiğinin
bir göstergesi oldu. Vatandaşlar Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı, Af-
yon’un ismini olumlu yönde duyurmasından
dolayı bir kez daha takdir ederek, “Başkan
Köksal 100 günde 7 puan artırdı. Yüzde
50,8 oy oranı ile seçilen Köksal’ın şuan
vatandaş memnuniyeti 58,4’e çıktı.
Çevre illerde böyle başarı yok. Bizler
Burcu Başkandan memnunuz” dediler. 

HABER MERKEZİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal’a güven 100 günde %7 arttı
Halkın kantarı belinde 
BAŞKANA GÜVEN ARTTI

31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde her iki oydan bir tanesi alarak
ezici bir üstünlükle Afyonkarahisar Belediye Başkanı seçilen Burcu Köksal

kendisine olan güveni boşa çıkarmadı. Başkan Köksal yüz günlük görev 
süresinde vatandaşların kendisine olan güvenini yüzde 7 daha artırdı

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, Türkiye’de
Finansal Okuryazarlığın

Yaygınlaştırılması ve
Düzeyinin Artırılması 

Alt Komisyonuna Başkanlık
yaptı. 5. sayfada 

MİLLETVEKİLİ TAYTAK;

Parasını 
yöneten
hayatını 
yönetir

Uluslararası 
iş birlikleri çeşitlenerek

artan ve öğrenci
hareketliliği ivme

kazanan AFSÜ, 
Erasmus+

Yükseköğretim
Programı hibesini iki
katından daha fazla

artırdı. 2. sayfada 

AFSU
hibesini iki 
kat artırdı

MHP Afyonkarahisar 
Milletvekili Taytak,

Lions-Den Spor Salonu
açılışında katıldı. 8’de

Taytak yalnız 
bırakmadı

FECİ KAZA
1 ÖLÜ 38 YARALI

Afyonkarahisar’da yolcu otobüsünün önünde
seyreden kamyona arkadan çarpma sonucu yaşanan

kazada bir kişi öldü, 38 kişi de yaralandı.

Tarihi eser 
kaçakçısı 
YAKALANDI 

3

NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN 2’DE

BROMELAİN
NEDİR?

Türkiye Mermer Doğaltaş 
ve Makinaları Üreticileri

Birliği (TÜMMER) 
yönetimi sektörün sorunlarına

en etkin ve hızlı çözüm 
bulabilmek adına sektör

toplantılarına aralıksız devam
ediyor. Bu kapsamda Marmara

Adası Doğaltaş ve Madencilik
Sektörü Toplantısı gerçekleşti.

Ayrıntılar 6. sayfada 

FEDAKARLIK 
VATAN SEVGİSİ ve
SORUMLULUK
Bulundukları her 
yerde huzurun teminatı olan
güvenliğimizin sigortası 
konumunda ki “Terörle 
Mücadele” ekiplerinin
dünyasına giriş yaptık. 
Operasyonel faaliyetlerin yanı
sıra gençleri önceleyen
hareket tarzlarıyla 
Terörle Mücadele hakkında ki
tüm ezberler bu 
röportaj ile bozulacak. 
KAYTAN’IN RÖPORTAJI 
7. SAYFADA 

TÜMMER sorunlara çözüm buluyorSayar eyleme davet etti
Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci Mali

Müşavirler Odası Başkanı Erdal Sayar üyelerine
önemli uyarılarda bulundu. Sayar, “Geçici vergi

dönemlerinde enflasyon düzeltmesi
yapılmamalıdır” 8. sayfada 

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Hakan Şeref Olgun iktidarı bu sefer Yüksek Hızlı 

Tren üzerinden eleştirdi. Olgun, “Hani bir türkü var ya,
“Kara tren gecikir, belki hiç gelmez’ bu türkü adeta 

Afyonkarahisar’ın milli marşı olmuş durumdadır”
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Bromelain ananastan elde edilen ve sin-
dirime yardımcı olan bir protein enzimidir.

Kalp ve damar hastalıkları, solunum yolları
enfeksiyonları yanık ve yara tedavilerinde çok
önemli rol oynayan bir enzim olduğundan bu
hastalıkların önlenmesinde ve tedavisinde
sıklıkla kullanılır. 

Aynı zamanda kozmetik sektöründe de
pek çok üründe bağlayıcı madde ve kırışıklık
giderici olarak kullanılan bromelainin en ö-nemli
görevi ise sindirim sisteminde ortaya çıkar. 

Bromelain tüketimi; mide ağrılarının
giderilmesi, vücuttaki fazla ödemin uzaklaştı-
rılması, kasların gevşemesi ve sindirimin
kolaylaşması gibi pek çok faydayı beraberinde
getirir.

Sindirim sistemi üzerinde gerçekleşen bu
durumlar, en çok da kişilerin kilo verme süreç-
lerinin hızlandırılmasında kullanılmaktadır.

Kilo verme sürecindeki bir diğer önemli
etkisi ise leptin hormonu üzerinedir.

Leptin, vücudun ağırlık kontrolünden so-
rumlu hormondur ve herhangi bir inflamasyon
durumunda etkinliğini kaybedebilir. Bu du-
rumda bromelainin görevi leptinin etkinliğini
geri kazandırarak inflamasyon nedeniyle kilo
alımını engellemektir.

Bromelainin doğal yolla alımı en çok ananas
tüketimi ile mümkündür. Aynı zamanda hap
formunda bromelain takviyeleri de bulun-
maktadır. 

Kilo verme sürecinde doğal yollarla sindirim
sistemini düzenlemek, ödem atımını sağlamak,
bağırsak hareketlerini düzenleyerek gaz prob-
leminin önüne geçmek isteyen ve ananas aler-
jisi bulunmayan kişiler bromelain takviyesi
ile bu isteklerini gerçekleştirebilirler.

Sağlığınızı koruma, kilo verme sürecinde
destek almak adına doktorunuzdan ya da
di-yetisyeninizden bilgi almanız sizin için
en doğru seçenektir.

Bromelain 
Nedir ?

İREM NAZIROĞLU’NUN KALEMİNDEN

Özellikle Avrupa ülkeleri ile ortaklık-
larını ve bilimsel iş birliğini geniş-let-
meye devam eden AFSÜ, sağlık eğitimi
ve hizmetleri temalı bir üniversite
olarak performansını geliştirmeyi
sürdürüyor. Türkiye Ulusal Ajansı ta-
rafından açıklanan 2024 Dönemi
Yükseköğretimde Hareketlilik Projeleri
(KA131) Başvuru Sonuçlarına göre
AFSÜ’nün Erasmus+ bütçesi, önceki
yıla oranla iki kattan fazla artış göster-
erek 43 bin Euro olarak açıklandı.

İŞBİRLİĞİ DEVAM EDECEK
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Oku-
muş, AFSÜ’nün araştırma, eğitim ve
sağlık hizmetleri alanlarında kuru-
luşundan itibaren gösterdiği niteliksel
başarının, hedefledikleri kalite stan-
dartlarına ulaşmasında yurtdışı öğ-
renci ve personel hareketliliğinin son
derece önemli olduğunu söyledi. AF-
SÜ’de önümüzdeki dönemlerde ulus-
lararası etkinliklere katılımın daha da
artırılarak personel ve öğrenci hareket-
liliğinde bir sıçrama yapmayı amaçla-

dıklarını belirten Prof. Dr. Okumuş,
yurtdışındaki paydaş kurumlarla iş
birliğini üst düzeye çıkarmayı arzu et-
tiklerini kaydetti. Prof. Dr. Okumuş
şöyle konuştu: “Erasmus+ ile daha fazla
öğrencimizin ve personelimizin ulus-
lararası deneyimlerden faydalanmasını
sağlamak, AFSÜ’nün kurumsal tanınır-
lığının artması ve yeni iş birlikleri kur-
mamız bakımından önem taşıyor.
Dolayısıyla Erasmus+ bütçemizin, önce-
ki yıla oranla iki kattan fazla artmış
olması son derece önemli bir gelişmedir.
AFSÜ Uluslararası İlişkiler Uygulama
ve Araştırma Merkezi personeli başta
olmak üzere süreçte emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum” dedi 
HABER // FADİM ÖZKARAN 

AFSÜ’de önümüzdeki dönemlerde uluslararası etkinliklere katılımın daha da artırılarak personel ve öğrenci hareketliliğinde bir sıçrama yapmayı 
amaçladıklarını belirten Prof. Dr. Okumuş, yurtdışındaki paydaş kurumlarla iş birliğini üst düzeye çıkarmayı arzu ettiklerini kaydetti. 

AFSÜ uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda
yürüttüğü çalışmalar meyvelerini veriyor. Uluslararası iş
birlikleri çeşitlenerek artan ve öğrenci hareketliliği ivme

kazanan AFSÜ, Erasmus+ Yükseköğretim Programı
hibesini iki katından daha fazla artırdı

AFSÜ hibesini iki kat artırdı

Selçik Köyü Sosyal Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği tarafından
düzenlenen programa Kayma-
kam Önder Çengel ile protokol
üyeleri ve çevre köy, ilçe merke-
zinden çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın ardından Hacı Bektaş Kültür
ve Sanat Topluluğu semah ekibi

ve Körküler Semah ekibi gösteri
sundu. Dil Tengi, Orhan Gürsoy,
İbrahim Pala, Öznur Şerbet, Oruç
Şerbet, Emre Yücel, Yusuf Erbaş
söyledikleri türkü ve deyişlerle
geceye renk kattı. Etkinliğe katılan
sanatçılara festival adına onurluk
takdim edilmesiyle program sona
erdi. Selçik Köyü Sosyal Yardımlaş-

ma ve Dayanışma Derneği Başkanı
Metin Özdemir, “Sarı Dede’nin
manevi ikliminde bütün dünyaya
barış ve kardeşlik dileklerimi
iletiyorum. Bu kültür ve inancı
yaşayan ve yaşatan, öğretisinden
vazgeçmeyen, zalime boyun eğ-
meyen toplumun tüm bireylerine
saygılarımı sunuyorum” dedi. İHA

Selçik Dede anıldı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine bağlı Selçik köyünde
16’ıncı Sarı Selçik Dedeyi Anma Programı düzenlendi

Diyanet İşleri Başkanlığı “Yazımda
Kardeşlik Var” projesi çerçeve-
sinde, Afyonkarahisar İl Müftülü-

ğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafın-
dan yaz kampı öğrencilerine, Afyon-
karahisar tarihi camii ve dini mekan-
lar gezdirildi. Camii Rehberi Rumeysa
Polat Kaba’nın rehberliğinde gerçek-
leştirilen gezide, Gençlik Merkezi so-
rumlusu Zennure Kavurkacı ve Ma-
nevi Danışman Esra Tellier öğrencile-
re eşlik etti. Tarihi mekanlar ve Camileri
ilgi ile gezen öğrenciler daha sonra
aşure programına katıldılar. İHA

Selçik Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen programa Kaymakam 
Önder Çengel ile protokol üyeleri ve çevre köy, ilçe merkezinden çok sayıda vatandaş katıldı. 

Yazımda kardeşlik var

Otobüs bariyerlere çarptı
Afyonkarahisar’da yolcu otobüsünün
bariyerlere çarpması sonucu meydana
gelen kazada 2 kişi yaralandı. Edinilen
bilgilere göre, M.K. idaresindeki 34 YT
0361 plakalı yolcu otobüsü, Afyonkara-
hisar-İzmir kara yolu Karahisar Tüneli
çıkışında kontrolü kaybederek bariyerlere
çarptı. Kazada, otobüsteki yolculardan
H.E. (53) ile İ.T. (37) yaralandı. İhbar ü-
zerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Ambulansla, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesine
kaldırılan yaralıların hayati tehlikesinin
bulunmadığı öğrenildi. İHA

REKTÖR OKUMUŞ
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         15

Çocukların öz aileleri ve akrabaları yanında
bakılmalarının sağlanması, bunun mümkün
olmadığı durumlarda koruyucu aile ve evlat

edindirme gibi aile odaklı hizmetlerinden yarar-
lan-dırılmalarını sağladıklarını ifade eden Bakan
Göktaş, bunun da mümkün olmadığı durumlarda
çocuklara ev tipi bakım kuruluşlarında hizmet
sunduklarını belirtti. Tüm sosyal hizmetleri ve
sosyal politikaları çocukların üstün yararını
gözeterek yürüttüklerini belirten Bakan Göktaş,
“Devlet himayesi altında yetişen çocuklarımız
her alanda eksiksiz hizmetten faydalanıyor. Kar-
şılaştıkları zorlukları devletimizin kendilerine
sunduğu imkanlarla aşıyorlar” dedi.

2 çocuğa bir personel
Çocukların sağlıklı ortamlarda büyüyebilmeleri
amacıyla birçok çalışma yürüttüklerini ve onlara
yönelik farklı sosyal hizmet modelleri uyguladık-
larını dile getiren Bakan Göktaş, “Koruma ve ba-
kım altındaki çocukların sağlıklı ortamlarda bü-
yümelerine önem gösteriyoruz. Bu kapsamda 1.185
çocuk evi, 115 çocuk evleri sitesi ve 62 ihtisaslaş-
tırılmış çocuk evleri sitesi aracılığıyla 15 bin çocuğun
aile ortamında büyümelerini sağlıyoruz” dedi.
Bakan Göktaş, çocukların içinde yaşadıkları orta-
mın iyileştirilmesi ve yaşam kalitelerinin artırıl-
ması amacıyla eski koğuş tipi yuva anlayışını ge-
ride bıraktıklarını belirterek, şunları söyledi;
“Çok sayıda çocuğun barındırıldığı büyük fiziksel
binalar ve koğuş tipi yapılar yerine, aile ortamına
en yakın ev tipi yatılı sosyal hizmet birimleri
olan çocuk evleri ve çocuk evleri sitelerini hayata
geçirdik. Çocuklarımız artık aile sıcaklığını his-
sedebileceği, yaş gruplarına uygun inşa edilen
ev tipi kuruluşlarda kalıyor. Çocukların aile birlik

ve bütünlüğü içinde büyümelerini sağlamak ko-
ruma hizmetlerimizin temelini oluşturuyor”dedi.
Çocukların yaşadıkları ortamı iyileştirmenin yanı

sıra bakım personelinin niteliği konusunda da
ilerleme kaydettiklerini vurgulayan Bakan Göktaş,
“Fiziksel dönüşüm çalışmaları ile birlikte personel
yapılarında da önemli değişiklikleri hayata geçirdik.
2002 yılında 20-25 çocuğa bir bakım personeli ile
hizmet verilirken, şimdi 2 çocuğa bir bakım personeli
ile hizmet veriyoruz” diye konuştu.

Personel eğitimi önemli
Göktaş kuruluşlarda görev yapan bakım person-
elinin psikoloji, çocuk gelişimi, eğitim, sağlık ve
sosyal hizmet gibi lisans programlarından mezun
olduklarının altını çizerek, “Personel eğitimlerine
çok önem veriyoruz. Bakım personelinin niteliğinin
artırılması amacıyla oryantasyon eğitimleri ile
hizmet içi eğitimler gerçekleştiriyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ 

Aile ortamında büyüyorlar 
Bakan Göktaş, aileyi temel alarak geliştirdikleri hizmet modelleriyle
çocukların sıcak bir yuva ortamında yaşamalarını sağladıklarını bildirdi

Afyonkarahisar’a bağlı
Emirdağ ilçesinin Yarımca

Köyü’nde haşerelere yönelik
ilaçlama çalışmaları yapıldı

Yarımca Köyü’nde tüm alanlara ilaçla-
ma yapılması sebebiyle, köy halkına
hiçbir şekilde ağaçlardan meyve yeme-
mesi konusunda uyarı yapıldı. Köyde
bulunan tırtır, sivrisinek, sinek sorunu
için muhtarlık tarafından ağaçlara, bah-

çelere, park alanlarına, oturma alanları-
na, ortak kullanım alanlarına ve yol
kenarlarına ilaçlama yapıldı. İlaçlama
çalışması hakkında konuşan Yarımca
Köyü Muhtarı Ali Ün, “İlaçlama sebebiyle
köyde bulunan meyve ağaçlarından
kesinlikle bir şey yenmemesi gerekiyor.
Meyve ağaçlarından meyve yemeyelim,
ayrıca dut ağaçlarından da dut yemeye-
lim. Köyde haftada 2 gün tüm alanlarına
ilaçlama yapıyorum” dedi.
HABER // CEMİLE KAYTAN

İlaçlama sürüyor 

Afyonkarahisar 
Bolvadin İlçe Jandarma

Komutanlığına bağlı trafik
timleri tarafından

gerçekleştirilen denetimde
29 motosiklet

trafikten men edildi
Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı trafik ekipleri tarafından Dişli,
Özburun ve Kemerkaya beldelerinde
motosiklet sürücülerine yönelik trafik
denetimi gerçekleştirildi. Denetimlerde
plakasız, ehliyetsiz olarak araç kullanan
ve abart egzozlar ile çevreye rahatsızlık
verdikleri belirlenen 29 motosiklet trafik-
ten men edildi. İHA

29 motosiklet

trafikten 
men edildi 

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri

yaptığı operasyonda 34
adet tarihi sikke ele geçirdi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından M.K. isimli şahsın
elinde tarihi eser olduğu yönünde bil-
gi tespit edildi. Bunun üzerine harekete
geçen ekipler İhsaniye’ne bağlı Yay-
labağı beldesi girişinde şüpheli şahsın
kullandığı aracı durdurdu. Araçta ya-
pılan arama sonucunda, 34 adet sikke,
1 adet ok ucu, 1 adet yüzük, 1 adet mü-
hür ele geçirildi. Meydana gelen olayla
ilgili incelemenin sürdüğü öğrenildi.
HABER MERKEZi 

Tarihi satamadılar 

Afyonkarahisar’da yolcu otobüsü-
nün önünde seyreden kamyona ar-
kadan çarpma sonucu yaşanan ka-

zada bir kişi öldü, 38 kişi de yaralandı.
Afyonkarahisar’da sabah saatlerinde
yaşanan otobüs kazasında yaralı sayısı
38’e çıkarken, olayda ölen kişinin ise
35 yaşındaki otobüs muavini olduğu
belirtildi. Kaza, Sandıklı ilçesi Kusura
köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Sinop’tan Antalya’ya gittiği
belirtilen Ş.B. (56) idaresindeki yolcu
otobüsü henüz belirlenemeyen bir se-
bepten ötürü H.B.Y’nin (25) kullandığı
03 AGM 671 plakalı yem yüklü kamy-
ona arkadan çarptı. Kazada otobüsünün
muavini N.K. (35) hayatını kaybetti, araç-
taki 38 kişi yaralandı. Yaralılar olay ye-
rine gelen ambulansla hastaneye kaldı-
rılırken, yapılan incelemenin ardından
muavinin cenazesi, morga götürüldü.
Olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan
soruşturmanın sürdüğü bildirildi. İHA

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Genç-
lik Koordinatörlüğü tarafından liseli
öğrencilere yönelik kahvaltı prog-
ramı düzenlendi. “Gençliğe Değer”
projesi çerçevesinde lise öğrencileri-
nin tanışma ve kaynaşması için
gerçekleştirilen kahvaltı programına
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Gençlik
Koordinatörü Vaiz Hacer Genç,
Gençlik Lise Sorumlusu Vaiz Nur-
sima Çelik ve din görevleri katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan
programda konuşma yapan Müftü
İmamoğlu, gençlere katılımlarından
dolayı teşekkür etti. Kahvaltı sonrası

etkinlik ve oyunlarla devam eden
programda, gençler birbirleri ile
tanışarak keyifli zaman geçirdiler.

GENçLiğE DEğER 

1 ölü
38 yaralı 



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

30 TEMMUZ 2024  SALI
YIL: 30  SAYI: 8343

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

TBMM Genel Kurulunda kabul edilen Vergi Kanunları
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanuna göre, Kurumlar Vergisi Kanunu’nda düzen-
lemelere gidilecek.Küresel asgari tamamlayıcı ku-
rumlar vergisinin oranı yüzde 15 olacak Aylık veya
ücretinden üyelik ödentisi kesilen sendika üyesi
kamu görevlilerine, toplu sözleşmeyle belirlenen
tutarda toplu sözleşme ikramiyesi ödenecek. Ka-
nuna 8 yeni madde ihdas edildi. Vergi ve sosyal

güvenlik alanına ilişkin düzenlemeler içeren kanun
ile yurt dışına çıkan vatandaşlardan çıkış başına
alınacak harç tutarı 500 liraya yükseltilecek. Asgari
kurumlar vergisi oranı ile bu kanuna göre tespit
edilen oran arasındaki fark, küresel asgari tamam-
layıcı kurumlar vergisi oranı olacak. Ülkesel bazlı
vergi yükünün asgari kurumlar vergisi oranını aş-
ması halinde ise küresel asgari tamamlayıcı kurumlar
vergisi hesaplanmayacak. İHA 

YURT DIŞI HARç ZAMMI KABUL EDİLDİ
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Bakanlıktan yapılan açıklamada, perakende
ticarette payı ve önemi artan mesafeli satışların,
kolay, çabuk ve pratik bir alışveriş metodu ol-
ması sebebiyle tüketiciler için vazgeçilmez hale
geldiği ancak bu tür alışverişlerde sözleşme
konusu ürünleri fiziken görme ve kontrol etme
imkanının olmaması, satıcı ile yüz yüze iletişim
kurulmaması gibi hususların tüketicileri is-
tismara karşı daha zayıf duruma getirdiği

bildirildi. Bu alışverişlerde tüketicilerin tam
ve doğru bilgilendirilmesi ile sözleşmeden cayma
ve ürün teslimine ilişkin hakların önem arz et-
tiğine işaret edilen açıklamada, bu hususların
Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği ile güvence
altına alındığı aktarıldı. Açıklamada, bu yıl içeri-
sinde tüketicilerden Bakanlığa gelen başvurulara
dikkat çekilerek, şu ifadelere yer verildi:

Dolandırıcılık 
kapsamında 

değerlendirildi
“Tüketicilerin ekonomik çıkarlarının korunması-
nı teminen başta tüketicinin bilgisi ve onayı
olmaksızın ürünün stokta bulunmadığı gerekçe-
siyle yapılan sipariş iptalleri, satın alınan ürün-
lerin mevzuatta belirtilen süre içerisinde teslim
edilmemesi ve bu sürelere uyulmaması nede-
niyle tüketiciler tarafından feshedilen sözleşme-

lere ilişkin bedel iadesinin süresi içerisinde
yapılmaması konuları olmak üzere tüketici
mağduriyetlerinin yoğunlaştığı hususlarda
Bakanlığımızca inceleme ve denetimler yapıldı.
Bu kapsamda 2024 yılının ilk yarısında denetle-
nen 42 firmadan mevzuata aykırı uygulamaları
tespit edilen 40 firma hakkında yaklaşık 230
milyon lira idari para cezası uygulandı.” Dene-
timler kapsamında 7 firmanın faaliyetlerinin,
Türk Ceza Kanunu’nun ilgili maddelerinde yer
alan dolandırıcılık suçu kapsamında değerlen-
dirildiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:
“İnceleme raporlarına ek 7 soruşturma raporu
hazırlanarak ilgili cumhuriyet başsavcılıklarına
intikal ettirilmiştir. Bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da tüketici haklarının korunması
ve haksız rekabetin önlenmesi için Bakanlığımız-
ca Kanun ve Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği
çerçevesinde etkin, yoğun ve yaygın denetimler
yapılmaya devam edilecektir.” AA

E-ticaret sektörüne 230 milyon TL para cezası

Bakanlıktan edindiği bilgilere göre VDK,
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in,
“Vergide adalet ve etkinliği artıracağız, çok
kazanandan çok vergi alacağız. Kayıt dışı
ekonomiyle mücadele ederek bütçe finans-
manını iyileştiriyoruz.” mesajı ve talimatı
doğrultusunda harcamalarına uygun vergi
beyan etmeyen mükellefleri mercek altına
aldı. Vergi müfettişleri, lüks araç sahibi
olan kişilerin bu araçları hangi gelirle elde
ettiğini ve bu geliri beyan edip etmediğini
araştırmaya başladı. Lüks segmentinde yer
alan 7 bin 885 araç üzerinde yapılan çalış-
malarda, herhangi bir gelir beyanı veya
şirket ortaklığı olmayan ya da ortaklığı ol-
masına rağmen şirketleri kar dağıtımı yap-
mamış mükellefler tespit edildi. Bu lüks
araçların, 2022, 2023 ve 2024 model Porsche,

Bentley, Ferrari, Lotus, Maserati, Mercedes
(Maybach, G, S) ve BMW (740, I7) markala-
rında olduğu görüldü.

Öncelikli hedef 
kayıt dışı gelirler

Bu çalışmalarda, kayıt dışı geliriyle lüks
araç edinen mükellefler öncelikli hedef
kitlesi olacak. İncelemelerde, yaklaşık 3
bin aracın gerçek kişi üzerine kayıtlı olduğu,
bu kişilerden 2 bininin 7 bin şirkette or-
taklıkları bulunduğu ve bunlar arasında
sadece 300 şirketin 2022 ve 2023 yıllarında
kar dağıttığı belirlendi. İncelenen 780 ara-
cın ise mükellef olmayan kişiler üzerine
kayıtlı olduğu tespit edilirken, bu kişilerin
hiçbir gelir kaynağı da bulunmuyor. AA

Alışverişlerde tüketicilerin tam ve doğru bilgilendirilmesi ile sözleşmeden cayma ve 
ürün teslimine ilişkin hakların önem arz ettiğine işaret edilen açıklamada, bu hususların Mesafeli 

Sözleşmeler Yönetmeliği ile güvence altına alındığı aktarıldı. 

Maliye lüks araçların peşinde 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu (VDK), 

yüksek tutarda harcaması olduğu halde gelir beyan 
etmeyen mükelleflerin ardından şimdi de gelir beyanı olmadığı

halde lüks araçlara binen mükelleflerin izini sürüyor

Türkiye’nin 6 aylık
kedi köpek maması

ihracatı yüzde
27’lik artışla 73

milyon dolar oldu
Son 10 yılda ihracatını 27
kat artıran Türk kedi-köpek
maması sektörü, 2024 yılının
ilk yarısında da ihracatta hız
kesmeden yoluna devam etti.
91 ülkedeki patili dostlar
Türkiye’de üretilen mamalar-
la beslendi. Türkiye’nin kedi-
köpek maması ihracatı 2024
yılının ilk yarısında yüzde 26,
5’lik artışla 57,7 milyon dolar-
dan 73 milyon dolara yük-
seldi.  Türkiye’nin kedi-köpek
maması ihracatı yaptığı ülke
sayısı 91 oldu. Kedi köpek
maması sektöründe 2023
yılını 122 milyon dolarlık ih-
racat rakamıyla geride bırak-
tıklarını belirten Ege Hububat
Bakliyat Yağlı Tohumlar ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği
Başkanı Muhammet Öztürk,
Cumhuriyetimizin ikinci yüz-
yılına da başarılı bir giriş yap-
tıklarını dile getirdi. Son yıllar-
da insanların evcil hayvan

sahiplenmesinin artış göster-
diği bilgisini veren Öztürk,
“Pandemiyle birlikte evcil
hayvanları sahiplenme daha
da hız kazandı. Kedi-köpek
maması sektörü hem iç piya-
sada hem de ihracatta büyük
gelişim gösterdi. Kedi-köpek
maması sektörüne yeni yatı-
rımlar geliyor. Sektör 2024
yılını 150 milyon dolar ihra-
catla geride bırakacak gibi
görünüyor. Önümüzdeki 5
yıllık süreçte sektörün ihra-
catının 500 milyon dolara
ulaşacağını öngörüyoruz”
şeklinde konuştu. Kedi-köpek
maması sektörünün Ege Böl-
gesi’nde kümelendiğini ve
Türkiye’nin bu sektördeki ih-
racatını domine ettiğini ak-
taran Öztürk şöyle devam
etti; “Ege Hububat Bakliyat
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri
İhracatçıları Birliğimize üye
kedi köpek maması üreticileri
ve ihracatçıları 2023 yılının
ilk yarısında 35 milyon dolarlık
mama ihraç etmişken, 2024
yılının ocak-haziran döne-
minde 45 milyon 50 bin do-
larlık ihracata imza attılar. 
ODAK HABER MERKEZİ

Temmuz ayında hava sıcaklıkları ile birlikte,
elektrik tüketiminde de ciddi artışlar yaşanmaya
başlandı. Sivas, Tokat ve Yozgat’ta kesintisiz,
kaliteli ve güvenli elektrik dağıtım hizmeti
sunma hedefi ile faaliyet gösteren Çamlıbel
Elektrik Dağıtım A.Ş. (ÇEDAŞ) verilerine göre
üç ilde günlük elektrik tüketimi son 8 günde
peş peşe rekorlar kırdı. Avrupa Birliği’nin
Copernicus İklim Değişikliği Servisi, küresel
sıcaklık ölçümlerinin yapılmaya başladığı tar-
ihten bu yana Dünya tarihinin en sıcak günü
rekorunun önce 21 Temmuz’da kırıldığını
açıkladı, bir gün sonra ise bu rekor egale edil-
erek yeni zirvenin 22 Temmuz Pazartesi günü
görüldüğünü bildirdi. ÇEDAŞ’ın hizmet verdiği
Sivas, Tokat ve Yozgat’ta günlük toplam elektrik
tüketim rekoru 2023 yılında 9 bin 595 MWh

ile 15 Ağustos’ta kırılırken, bu yıl 17 Temmuz
Çarşamba günü elektrik tüketimi 9 bin 674
MWh ile bu rakamın üzerine çıktı. Bir gün
son-ra ise bu rekor da egale edildi ve 18 Tem-
muz Perşembe günü bu kez günlük tüketim 9
bin 678 MWh ile yeni zirve noktasına ulaştı.
Bölgedeki elektrik tüketimi 19 Temmuz Cuma
günü de 2023 yılındaki zirve rakamının üzerini
görerek 9 bin 639 MWh seviyesinde gerçekleşti.
Aradan iki gün geçtikten sonra bu kez Dünya’nın
en sıcak günü olarak kayıtlara geçen Pazartesi
günü ÇEDAŞ’ın hizmet bölgesinde günlük
tüketim bu kez 9 bin 883 MWh ile yeni bir re-
kor kırdı.  Ancak asıl rekor 10 bin 22 MWh ile
23 Temmuz Salı günü yaşandı. Böylece 8
günlük sürede Sivas, Tokat ve Yozgat’ın toplam
tüketiminde 5 gün rekor kırılmış oldu. İHA 

Elektrik tüketimi yeni rekor kırdı 
Aşırı sıcaklarla birlikte Sivas, Tokat ve Yozgat’ta klima kullanımının artması, ÇEDAŞ’ın hizmet bölgesinde
elektrik tüketiminde üst üste rekorlar kırılmasına neden oldu. 17 Temmuz’dan itibaren 8 gün içinde 5 kez
yılın en yüksek elektrik tüketimi rekoru yenilenirken yılın zirvesi 10 bin 22 MWh ile 23 Temmuz Salı günü yaşandı

91 ülkenin patili dostlarına 
MAMA TÜRKİYE’DEN  

Ticaret Bakanlığı,
tüketicileri mağdur eden 

40 e-ticaret firmasına
yılın ilk yarısında 230 

milyon lira idari 
ceza uygulanmasını

kararlaştırdı
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MHP Milletvekili Mehmet Taytak; “Fi-
nansal okuryazarlık, bireyin finansal ko-
nularda karar alma, uygulama bilgi ve

becerisine sahip olmasıdır. Bunu biraz daha
basit anlatırsak, finansal okuryazarlık, bireyin
gelirini akıllıca finanse edebilmesi, doğru ya-
tırım ve tasarruflarla yönetebilmesidir. Finansal
okuryazarlık sadece bireylere sağladığı katkıyla
değil ülke ekonomisine sağladığı katkıyla da
oldukça önemli bir yere sahiptir. Gelişmiş ül-
kelerin eğitim sisteminde önemli bir yeri olan
finansal okuryazarlık, ülkemizde yeni yeni
konuşuluyor. Yapılan araştırmalar Türk halkının
finansal konularda yeterince bilgi sahibi
olmadığını ortaya koyuyor. Tasarruf yapmayı
ve geliri akıllıca kullanmayı yönetsel yetenekler
arasında sayarsak yanılmış olmayız. Ekonomi

herkesin hayatını etkiler. Ekonomik kavramları
öğrenmek, haberleri anlamanıza, doğru finansal
kararlar almanıza ve dünyayı yeni bir gözle
görmenize yardımcı olabilir. Doğru finansal karar-
lar ise ülke ekonomisine katkı sağlar. Harcamayı
yönetebilmek, finansal varlıkları doğru değerlen-
dirmek beraberinde tasarrufu getiriyor ve tasarruf
yapmak da uzun vadeli düşünüldüğünde ülke
ekonomisine katkı sağlar” dedi.

HERKES İÇİN EKONOMİ
“Tüketim toplumundan bilgi, teknoloji ve ekono-
mi toplumuna geçmenin önemli adımlarından
biri harcamaları kontrol altına almaktır” diyen
Taytak, “Günümüzde gelişmiş pek çok ülkede
bu adımların atılmış olduğunu görüyoruz. Fi-
nansal Okuryazarlık Derneği’nin yayımladığı

bir araştırmanın sonuçlarına göre; Türk halkının
çok az kısmı finansal konularda bilgi sahibi.
Ülkemizde insanlar son yıllarda geleceğe güven-
sizlik, belirsizlik ve kaygıdan kaynaklı para
biriktirmeye başlamıştır.  Hem Türkiye’de hem
de dünyada yapılan araştırmalar finansal okur-
yazarlık ile eğitim arasında paralellik olduğunu
ortaya koyuyor.  Eğitim sadece bir meslek sahi-
bi olmak ya da sadece okuyup yazabilmek için
değil bireyin hayat kalitesini artırmak, finansal
gücünü artırmak ve geleceğe yatırım yapa-
bilmesini sağlamak için de kritik önem taşıyor.
Türkiye’de finansal okuryazarlık oranının
artırılması için Türkiye Cumhuriyeti Merkez
Bankası’nın 2017 yılında ‘Herkes İçin Ekonomi’
sloganıyla başlattığı finansal okuryazarlık ve
ekonomi eğitimi çalışmaları önemli bir adım.
Ancak yeterli değildir. Özel sektör kuruluşlarının
da bu seferberliğe vereceği her türlü katkının
hem ülke ekonomisi hem de bireyler açısından
son derece önemli olduğunun altını çizmekte

fayda vardır. Parasını yöneten hayatı yönetir
diyoruz” dedi. HABER // AHMET IŞIK 

PARASINI YÖNETEN HAYATI YÖNETİR
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Türkiye’de Finansal Okuryazarlığın Yaygınlaştırılması
ve Düzeyinin Artırılması Alt Komisyonuna Başkanlık yaptı

Milletvekili Taytak, “Doğru finansal kararlar
ise ülke ekonomisine katkı sağlar. 

Harcamayı yönetebilmek, finansal varlıkları doğru
değerlendirmek beraberinde tasarrufu getiriyor ve
tasarruf yapmak da uzun vadeli düşünüldüğünde

ülke ekonomisine katkı sağlar” dedi.
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Marmara Adası’nda Doğaltaş
ve Madencilik Sektörü Top-
lantısı vesilesiyle Türkiye

Mermer Doğaltaş ve Makinaları
Üreticileri Birliği yönetimi sektör
temsilcileriyle biraraya geldi. TÜM-
MER ve Marmara Mermerciler
Madenciler ve İşadamları Derneği
(MARMİAD) iş birliği ile gerçekleş-
tirilen toplantıya kamudan bürok-
ratlar ve özel sektör temsilcileri
katılım sağladı. Toplantı öncesinde
Maden Platformu başkanları, Mar-
mara Adalar Belediyesi Başkanı
Aydın Dinçer’i makamında ziyaret
etti. Birlik Yönetim Kurulu Başkanı
Hanifi Şimşek bu ziyarette Başkan
Dinçer’e bir hediye takdim etti.

TOPLANTIYA 
KATILIM 

YOĞUN OLDU
Marmara Mermerciler Madenciler
ve İşadamları Derneği (MARMİAD)
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Kan,
Türkiye Mermer Doğaltaş ve Ma-
kinaları Üreticileri Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Hanifi Şimşek, Ma-
den ve Petrol İşleri Genel Müdürü
Arslan Narin ve Marmara Adalar
Belediyesi Başkanı Aydın Dinçer’in
açılış konuşmaları ile başlayan
toplantı Türkiye Madenciler Der-
neği Başkanı Mehmet Yılmaz’ın
moderatörlüğünde Maden, Çevre
ve Orman Mevzuatı Paneli ile de-
vam etti. MAPEG Doğaltaş Dairesi
Başkanı Mustafa Yıldız, OGM İzin
ve İrtifak Dairesi Maden İşleri Şu-
be Müdürü Salih Arslantaş, ÇED
Çevre Denetim Dairesi Şube Müdü-
rü Hasan Ayaz ve YMGV YK Başkan
Yardımcısı Ali Emiroğlu’nun pane-
listliği ile devam etti. Kamu ku-
rumları, sivil toplum kuruluşları
ve sektör temsilcilerinin de görüş-
lerini paylaştığı toplantının son
aşamasında panelistlere iletilen soru-
lara açıklamalı cevaplar verildi.

TÜMMER 
YAKINDAN TAKİP

EDİYOR
TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı
Hanifi Şimşek, “Kamudan bürok-
ratlarımıza teşriflerinden, sek-
törümüze katılımlarından MARMİ-
AD ve Marmara Adalar Belediye-
si’ne misafirperverliklerden dolayı
sonsuz teşekkür ederiz” dedi.  TÜM-
MER’in takibe devam ettiği mevzuat
çalışmaları Maden Mevzuatı, Orman
Mevzuatı, Çevre Mevzuatı konuları
da toplantıda ele alındı. Maden
Mevzuatı Maden Kanunu Taslağı
MAPEG Genel Müdürlüğü tarafın-
dan Maden Kanununda değişiklik
yapan taslak çalışmalar devam
etmekte. Yapılan açıklamada,
“TÜMMER olarak yaptığımız öner-
ilerimiz doğrultusunda; içme ve

kullanma suyu rezervuarları, zey-
tinlik sahalarda yapılacak maden-
cilik faaliyetleri, verimli orman
alanları tanımı, beş yılda üç yıl
üretim yapılmaması halinde mev-
cut kanunda bulunan iptal hükmü,
Kanunda yer alması planlanan re-
habilitasyon bedeli ve ödeme
zamanı, aksi hallerde ruhsat iptal
durumu ve rehabilitasyon bedel-
lerinde artırım yapılması gibi
hususlarda düzeltmeler yapılmak-
ta, süreç halen devam etmektedir”
denildi. Çevre ve Orman Mevzuatı
konularında da TÜMMER Yöne-
timi büyük bir titizlikle çalışmasına
devam ediyor.
HABER MERKEZİ

TÜMMER sorunlara 
çÖZÜM BULUYOR

Türkiye Mermer Doğaltaş ve Makinaları Üreticileri Birliği (TÜMMER)
yönetimi sektörün sorunlarına en etkin ve hızlı çözüm bulabilmek adına

sektör toplantılarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Marmara 
Adası Doğaltaş ve Madencilik Sektörü Toplantısı gerçekleşti

HANİFİ ŞİMŞEK

ARSLAN NARİN

HALİL KAN

AYDIN DİNÇER

Gelecek Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı Ferhat Esener, Parti Yönetim
Kurulu Üyeleri Latif Akış ve Serhat

Mustafa Şener ile Afyonkarahisar İl
Başkanı Niyazi Ertaş, Afyonkarahisar’ın
önemli iş insanlarından Süleyman Kır-
lıoglu’nu ziyaret etti. Kırlıoglu ile Af-
yonkarahisar’da ticaretin durumu iş
insanlarının sıkıntı, sorun ve bunların
çözümlerini ihracatta öncü olan şehri-
mizde ihracatın durumu ve yapılması
gerekenler konuşuldu.

Afyon’un potansiyeli yüksek
Gelecek Partisi Heyeti Afyonkarahisar’da sanayi

ve ticaretin nabzını tutmaya devam ediyor 

DAVUTOĞLU’NA  SUNULACAK
Gelecek Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi Ertaş, ziyaret sonrasında

yaptığı açıklamada, Afyonkarahisar’ın sanayi ve ticaretinde önemli yere 
sahip firmalarla da ziyaretlere devam edeceklerini ve elde edilen notların Genel

Başkan Ahmet Davutoğlu’na iletileceğini belirtti. Ertaş, “İş insanlarımızın 
nabzını tutmaya ve çözüm olmaya, bunları mecliste duyurmaya, ekonomik istikrarın
sağlanması ve ihracatımız rekor kırması için gerekli adımların atılması için Gelecek

Partisi tüm kadrolarıyla çalışmalarına devam etmektedir. Afyon’un ticaret 
potansiyeli büyük ve bu potansiyeli daha da artırmak için çalışacağız” dedi.

AK Parti İlimiz Milletvekili Ali Özkaya
bu yıl gerçekleşecek olan Dünya Mo-
tokros Şampiyonasının yine Cumhur-
başkanlığı himayesinde yapılacağını
söyledi. AK Parti Milletvekili Ali Özkaya
yaptığı açıklamada, “Afyonkarahisar’ı
tüm dünyaya tanıtan ve artık bir klasik
haline gelen Dünya Motorkros Şampi-
yonası bu yıl da Sayın Cumhurbaşka-
nımızın himayelerinde yürütülmeye
ve Afyonkarahisar’da icraya devam
edecektir. Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’a ve talebimizi
kısa sürede olumlu sonuçlandıran
İdari İşler Başkanımız Hakkı Susmaz’a
teşekkür ederiz”dedi. HABER MERKEZİ

Özkaya müjdeyi verdi

TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi Şimşek Marmara Adalar Belediyesi Başkanı Aydın Dinçer'e hediye takdim etti
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SİYASİ GAZETE 

n Terörle mücadele şube müdürlüğü nedir ne işe
yarar? 
Terörle mücadele şube müdürlüğü Emniyet
genel müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren
terörle mücadele daire başkanlığına bağlı Afyon-
karahisar İl Emniyet müdürlüğü bünyesinde faa-
liyetlerini sürdürmektedir. Toplumun huzuru için
“soft power” dediğimiz yumuşak güç olarak ad-
landırabileceğimiz işleyiş sistemlerin kullanmakta
bunun yanında sahada operasyonel bir birim ola-
rak operasyonel faaliyetleri de yürütmektedir. 

n Terörle mücadele tabiri genel olarak insanlarda
biraz böyle soğuk ve donuk bir altı oluşturmak-
tadır. Siz terörle mücadele şube müdürlüğünün
yumuşak güç olarak tabir edebileceğiniz biraz
önce de söylediğiniz gibi soft power faaliyetlerin
de olduğunu belirttiniz. Bu konuyu biraz daha
açabilir miyiz? 
Soft power’dan kastımız yumuşak güç olarak ad-
landırdığımız bu durum bilgilendirme önleme
faaliyetleri büro amirliği çerçevesinde yürüt-
mekte olduğumuz çalışmaları içermekte. Bilgi-
lendirme ve önleme faaliyetleri nedir? Nasıl
çalışmalar yürütmektedir terörle mücadele şube
müdürlüğü bünyesinde baktığımızda terör örgüt-
lerinin gençlerimizin öğrencilerimizin hayata yeni
atılacak olan bireylerimizin istismar edilebileceği
her türlü konuda 1. ve en doğru ağızdan bilgi al-
maları terörle mücadele polisleri ile doğrudan ir-
tibat kurabilmelerini sağlayan bir sistem içermek-
tedir. Tabii bunun yanında sahada bu konuda
görev yapan arkadaşlarımız terör örgütleri tara-
fından istismar edilip kandırılarak örgüde kartını
mı sağlanan gençlerimizin örgütten ayrılmaları
için de onların yeniden topluma kazandırmak için
de faaliyetler ve çalışmalar yürütmekte. Bu du-
rum için düzenli olarak bu gençlerin aileleri ile
görüşmeler yapılmakta. Sayısal bazda baktığı-
mızda ise ziyadesi ile almaktayız. Çünkü gençler
bizim gençlerimiz. Ve biz onları kaybetmek iste-
miyoruz. Polisin ve terör ile mücadelenin onlar
için birer abi birer abla olduğunu göstermek isti-
yoruz. Bu yüzden bilgilendirme ve önleme faali-
yetleri kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar
hem ilimizde Afyonkarahisar İl Emniyet müdür-
lüğü bünyesinde şube müdürlüğümüz baktığımız
zaman terör ile mücadele daire başkanlığımız
son derece önemli. 

n Terör ile mücadelenin personeli denildiğinde
bir baktığımız zaman genellikle böyle saçı sakalı
birbirine karışmış donuk ve şüpheli bakışları
olan bir personel akla geliyor şimdi siz diyorsunuz
ki üniversitelerimizde ve liselerimizde eğitim
gören doğrudan temas kuran onlarla şarkı söy-
leyip eğlenebilen şarkılarını eşlik eden terörle
mücadele personellerimiz var dediniz bu per-
sonellerin yegane gayesi gençlerimizi doğruya
ve düzene yönlendirmek olduğunu söylüyorsu-
nuz. Doğru mu anladım? 
Kesinlikle öyle. Bizler farklı bir yerden gelmiş in-
sanlar değiliz terör ile mücadele biliminde görev
yapan personeller var bizler bu toplumun kökün-
den gelmiş insanlarız. Nerede bu toplumun birer
bireyiyiz, birer ferdiyiz. Bizim de gençlik dönem-
lerimiz oldu, Bizim de ihtiyarlık dönemlerimiz
olacak. Bizi nasıl ki iyi ve güzele yönlendiren in-
sanlara karşı, kötülüğe sürüklemeye çalışan in-
sanlara karşı onların yanında bir abi bir abla bir
kardeş edası ile bunu yapmak bizim vazifemiz.
Çünkü gençler Bizim gençlerimiz. Ve biz onları
kaybetmemek adına bu topluma bu millete bu
vatana faydalı birer fert olmaları çabası içerisinde
her daim onların yanındayız.

n Emniyet genel müdürlüğü Bünyesinde faaliyet
gösteren diğer birimlerin suç ve suçluyla müca-
dele konusunda KADES ve uyuma gibi vatandaş
için tasarladığı farklı cep telefonu uygulamalar
olduğunu biliyoruz. Terör ile Mücadele kapsa-
mında sizin bu tarz uygulamalarınız var mı?
Teknolojide alt yapılarımız üst düzeyde burada
röportaj esnasında sizinle paylaşamayacağımız
düzel de teknolojik alt yapılara sahibiz ancak,
bizim cep telefonu uygulaması tarzında bir tek-
nolojik alt yapımız yok. Ama İç İşleri Bakanlığı
Bünyesinde oluşturulmuş, alo 140 terör ihbar
hattımız var. ALO 140 terör ihbar hattı KADES ve
uyuma uygulamalarını baz aldığımızda çok daha
eski bir uygulama. ALO 140 terör ihbar hattını
kullanarak vatandaşla doğrudan gördükleri duy-
dukları bildikleri her şeyi terör ile mücadele bi-

rimleriyle paylaşa bilirler. Çünkü biz bu ihbar
hattı üzerinden gelen en ufak veriyi bile derliyo-
ruz. Saha da görev yapan tüm arkadaşlarımız bu
verilerin bize getiren bilgilerin doğruluğu ne dü-
zeyde olduğunu an be an kontrol edebiliyoruz.
Ancak bunu kontrol edebilmemiz için ilk önce
bize ulaşan ALO 140 ihbar hattı üzerinden bize
ulaşan bir ihbarın olması gerekiyor. Bu bağlamda
da vatandaşlardan biz ALO 140 ihbar hattını kul-
lanmalarını istiyoruz. Vatandaş 140 ihbar hattını
arayıp da gördüğü, duyduğu,  bildiği hattın diğer
ucundaki arkadaşımızla paylaştığın da bu Afyon-
karahisar’ımız olabilir ya da başka bir ilimiz ola-
bilir.  Hangi ili ilgilendiriyorsa doğrudan o ilin
terör ile mücadele birimi konudan anlık olarak
bilgilendiriliyor. Bu bilgilendirilme üzerine saha
da bulunan arkadaşlarımız hızlı bir şekilde çalış-
malarını gerçekleştiriyor.  Ve bu çalışmalar üze-
rine de aktif anlamda gerçekleştirdiğimiz çok
ciddi operasyonlarımız mevcut. Türkiye geneli

için söylüyorum.  Bizim yine tekrar ediyorum va-
tandaşlarımızdan istediğimiz şey bana ne deme-
meleri. Çünkü terör ile mücadele sadece tek
başına askerimizin polisimizin ya da terör ile mü-
cadele eden birimlerimizin sürdürebileceği bir
konunun ötesinde toplumun bireylerin de vatan-
daşında dahil olarak sürdürülmesi, gereken
komplikedir. Vatandaş için çok gereksiz olan bir
bilgi bizim için çok değerli olabilir. Yani örneklen-
dirmek gerekirse, çuvallanan şüpheli bir paket
görmüştür. Ya banane deyip geçmek yerine 3
tane tuşa basıp, ALO 140 ihbar hattına ben şu-
rada şöyle bir şey gördüm dediğinde bizleri doğ-
rudan sonuca götürecek bir ihbarın temelini

yapmış olabilir.  Belki de yapbozun kayıp parça-
sını doğrudan pazıldan oturtabileceğimiz noktayı
bulmamızı vatandaş sağlamış oluyor. 

n Zaman zaman biz de basa mensupları olarak
görüyoruz, operasyonlara değinmek istiyorum.
Bu operasyonlar nasıl yapılıyor? Nasıl hazırla-
nıyorsunuz? 
Terör ile mücadele birimi kendi içerisinde ayrıca
uzmanlık gerektiren bir birim. Bir terörle müca-
dele personeli, Emniyet Genel Müdürlüğü’ne
bağlı bir polis memuru olarak çalışırken ayrıca
terör ile mücadele eğitimi almalı bu eğitimde
kendi içinde farklı varyasyonlar var. Saha da gö-
rev yapan personelimizin aldığı eğitim farklı, ope-
rasyon yapan personelimizin aldığı eğitim farklı.
Dijital mecra üzerinden aldığımız personelimizin
eğitimi farklı. Emniyet genel Müdürlüğü’ne bağlı

paylaş birimlerle yaptığımız bilgi alışverişi netice-
sinde ortaya çıkan sonuçlar, veriler sahada görev
yapan arkadaşlarımız tarafından değerlendirilme
yapılıyor. İşimize yaramayacak veliler ayrılmak da
bizi sonuca götürecek veriler tamam ön plana çı-
karılmakta. Bunun sonucunda operasyonun uz-
manlık gerektiren spesifik kısmı kendi içimizdeki
hangi birim bu operasyona yürütecekse terör ile
mücadele şube birimi içerisinde onların hazırla-
dıkları plan doğrultusunda operasyonlar gerçek-
leştirilmekte. Sürekli eğitim yenileyen ve yenile-
mesi gerektirilen personelin görev yaptığı bir bi-
rimden bahsediyoruz. Terör ile mücadele birimi
içerisinde görev yapan periyodik olarak kendisini
ilgilendiren alanlarda bilgiler kapsamında yeni
yeni eğitimler almakta. Sahada görev yapan aktif
operasyonel birimlerimiz de var. Yapacakları ope-
rasyonlara yönelik spesifik olarak çalışmalarını
sürdürmekte. Hal böyle olunca aldıkları eğitim

yaşamlarının bir tarzı haline gelmekte. Özel ha-
yatlarının bir parçası olmakta. 7 gün 24 saat top-
lumun huzurunu sağlamak için her türlü operas-
yonu hazır bir şekilde arkadaşlarımız bekliyor. 

n Mental olarak da dirayet gerektiren, bu noktada
sizi diri tutan şeyler neler?
Türkiye cumhuriyetine Gönül bağı ile bağlı olmak
bütün bireyleri ayakta tutan şey vatan millet bay-
rak. Bizim huzurumuzu toplumumuzun refahını
devletimizin bekasını tehdit etmeye devam eden
örgütler hiçbir zaman bitmedi öyle bir coğrafya
üzerinde yaşıyoruz ki dünyanın öbür ucundaki ül-
kelerin bile sahip olmak istediği güzelliklere
sahip bir vatanız. Ve bunu korumamız gerekiyor.
Biz buralara gelirken çiçekli yollardan gelmedik.
Atalarımız şehadetleri vasıtasıyla sizinle konuşur-
ken bile rahat rahat onların kendi canlarından
vazgeçmesi sebebiyle huzura erdik. Şühedayı yad
etmeden geçemeyeceğiz “ Allah hepsinden razı
olsun cenabı Allah hepsine gani gani rahmet ver-
sin” şehitlerimizin bize emaneti olarak bize bırak-
tığı evlatları, aileleri bizi mental olarak ayakta
tutmaya devam eden şeylerden bir tanesi çünkü
biz terörle mücadele biriminde görev yapan bi-
reyler biliyoruz ki bizde bir gün bu vatan için bu-

bayrak için bu millet için yeri geldi mi gözümüzü
kırpmadan toprağa düşüp şehitlik mertebesine
yerleşe biliriz. Geride bıraktığımız çocuklarımıza
ailemize nasıl sahip çıkılmasını istiyorsak bizde
şühedanın bize verdiği emanetine o şekilde sahip
çıkmalıyız. Ve bunu sağlamak içinde vazgeçme
sansımız yok yoruldum deme sansımız yok. Yo-
ruldum dediğiniz anda göklerde nazlı nazlı dalga-
lanan bayrağımızı indirmek için el uzatacak
bedbahtlar hazır beklemede bunlara fırsat ver-
memek için bunların bilincinde olarak ayakta kal-
maya çalışıyoruz ve ayakta da kalıyoruz. 

n Terörle mücadele birimini emniyet bazında 3
kelimeyle ifade etseniz bu 3 kelime ne olurdu?
Birincisi fedakarlık olurdu.  Çünkü zaman kavra-
mından uzak çalışmanız lazım mesai gözetmek-
sizin çocuklarınız hafta sonu çocuk parkına
götürmek için söz verdiğinizde ve kapıdan çıkar-
ken hazırlandığınız anda size gelen bir telefonla
onları kapıda bırakıp görevinizin başına koşmanız
gerekiyor. İkincisi kesinlikle vatan sevgisi olurdu
lütfen bunu şöyle yorumlamasınlar biz vatanı
sevmiyor muyuz evet onlarda en az bizim kadar
seviyorlar ama vatan sevgisi olmadan bu iş yapıl-
maz. Üçüncü ve son olarak aslında bu sorunun
cevabını biz değil ailelerimize vermeli. Çünkü te-
rörle mücadele biriminde görev yapan birisini as-
lında çocukların eşi annesi babası terör ile müca-
dele biriminde görevli. Ve bu bağlamdan baktı-
ğımızda ve onların bize bıraktıkları sorumluluk ve
yükledikleri sorumluk duygusu diyelim. Kısaca
özetleyecek olursak fedakarlık. Vatan sevgisi ve
sorumluluk duygusu. 

n Son olarak gençlere ne söylemek istersiniz?
Gençler bizim gençlerimiz hiç birisi kaybetmek
istemiyoruz ve onların yaşlarından bizde geçtiği-
miz için yaşadıkları duyguları çok iyi biliyoruz.
Şunu kendi içlerinde sonu kadar hissediyorlar
duygu durum dünyalarında bunu biliyoruz. Bu
ülke için ne yapabilirim. Ailem için ne yapabili-
rim. Ülkemi ve bayrağımı daha ileriye taşımak
için ne yaparım. Onları istismar etmeye çalışan
insanlara fırsat vererek kendilerinin farklı maksat
ve gayeleri için kullanılmaya kullanıla bilir hale
getirmeye fırsat vermemek biz buradayız Afyon-
karahisar’ımızdayız. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü’müzün içerisindeyiz. Siz geldiniz si-
zinle oturduk sohbet ediyoruz. Gelenlere de ka-
pımız sonuna kadar açık. Akıllarına takılan bir şey
oldukları zaman çat kapı gelip bizimle sohbet
edip bizimle doğruyu doğrudan öğrene bilirler.
Sadece çay içmek için misafirimiz olabilirler.
Çünkü biz onların abisiyiz, ablasıyız gördükleri ve
duydukları kendilerini istismar etmek isteyen kim
varsa itibar etmemelerine vatana millete devlete
anne ve babalarına aile ve sevdiklerine mevcut
yaştaki, faydalı olma yolunu yaptıkları işi en iyi
şekilde yapmak onurunun farkında olmaları. Bir
üniversite öğrencisinden mi bahsediyoruz dev-
lete ne faydalı yapabileceği konu zayıf dersini en
yüksek puana çıkarmak. Bir lise öğrencisinden mi
bahsediyoruz hedeflediği fakülteyi Türkiye’de ki,
en kaliteli üniversitesini kazanarak yapmaktır. Biz
gençlerimizden bunu istiyoruz. Bunun için de
yardıma ihtiyaçları varsa sonuna kadar yanların-
dayız. Bize ulaşmaları kafidir. 

FEDAKARLIK VATAN SEVGİSİ ve SORUMLULUK
Bulundukları her yerde huzurun teminatı olan güvenliğimizin 

sigortası konumunda ki “Terörle Mücadele” ekiplerinin dünyasına giriş yaptık.
Operasyonel faaliyetlerin yanı sıra gençleri önceleyen hareket tarzlarıyla Terörle

Mücadele hakkında ki tüm ezberler bu röportaj ile bozulacak.
İşte gece gündüz demeden karakolları ev, mesai arkadaşlarını aile ve gençleri

kardeş olarak nitelendiren Terörle Mücadele ekiplerinin gerçek dünyası…
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“
Vatandaş için çok gereksiz

olan bir bilgi bizim için çok değerli olabilir.
Yani örneklendirmek gerekirse, çuvallanan

şüpheli bir paket görmüştür. 
Ya banane deyip geçmek yerine 3 tane
tuşa basıp, ALO 140 ihbar hattına ben
şurada şöyle bir şey gördüm dediğinde
bizleri doğrudan sonuca götürecek bir

ihbarın temelini yapmış olabilir
”
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAğLIğIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Paylaşımda, Afyonkarahi-
sar’ın tarihi ve kültürel zen-
ginliklerine geniş yer verildi.

İç Ege’de yer alan Afyonkara-
hisar, pek çok antik kente ev
sahipliği yapmış, eşsiz ılıcalarıy-
la “Şifa Şehri” olarak anılmıştır.
Şehrin tarihi boyunca Frig, Ly-
dia, Roma, Bizans, Selçuklu ve
Osmanlı İmparatorluğu gibi
birçok medeniyete ev sahipliği
yaptığı vurgulandı. Afyonka-
rahisar’ın adı, şehrin güneyinde
bulunan ve dördüncü zaman
diliminde bir yanardağ ağzında
meydana gelen sarp kayalar
üzerine kurulan Karahisar
Kalesi’nden ve bölgede geniş
bir alanda yetiştirilen haşhaş
bitkisinden (Opium-Afyon)
gelmektedir. Şehrin adı uzun
olduğu için, resmi ve ticari
kuruluşlar tarafından kısaca
“Afyon” olarak da anılmaktadır.

JEOTERMAL
ZENGİNLİKLER

Afyonkarahisar, Milli Mücadele
ve İstiklal Savaşı’nda önemli
bir yere sahiptir. Büyük Taarruz
emrinin Mustafa Kemal Atatürk
tarafından Kocatepe’den ve-
rildiği ve Başkomutan Meydan
Muharebesi’nin yapıldığı şehir
olarak, vatan sevgisinin zafere
dönüştüğü bir şehitler yurdu
olarak tanınır. Afyonkarahisar,
jeotermal su kaynakları açısın-
dan Türkiye’nin önde gelen il-
lerinden biridir. Kültür ve Tur-
izm Bakanlığı tarafından termal
turizm merkezi ilan edilen
şehir, zengin minerallere sahip
termal suları ve her kesime hi-
tap eden nitelikli konaklama
tesisleri ile “Şifa Şehri Afyon-
karahisar” unvanını taşımakta-
dır. Afyonkarahisar, tarihi ve

kültürel zenginliklerinin yanı
sıra, zengin mutfağı ve yöresel
lezzetleri ile de ünlüdür. Kay-
mak, sucuk, lokum ve şekerle-
me gibi lezzetlerin anavatanı
olarak bilinen şehir, gastronomi
tutkunlarının da ilgisini çek-

mektedir. GO Türkiye’nin pay-
laşımı, Hüdai Kaplıcaları ve Af-
yonkarahisar’ın tüm bu güzel-
liklerini etkileyici bir şekilde
tanıtarak, bölgenin turizm potan-
siyelini dünya ile buluşturdu.
HABER MERKEZİ

Afyon SMMMO Başkanı
Erdal Sayar yaptığı açıkla-
mada, “Hazine ve Maliye
Bakanlığı, Veri Usul Ka-
nunu’ndaki yetkisini kul-
lanmış ve 2024 birinci
geçici vergi döneminde
enflasyon düzelmesi ya-
pılmamıştır. Bugün itiba-
rıyla geçici vergi beyan-
namelerinin 2. dönemine
ilişkin beyanname ver-
ilmesi için çok az bir süre
kalmıştır. Bugüne kadar
TÜRMOB tarafından bir-
çok kez geçici vergi dö-
nemlerinde enflasyon
düzeltmesinin yapılma-
sının getirdiği sakıncalar
ifade edilmiş olsa da Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı
tarafından bugüne kadar
bir açıklama yapılmamış-
tır. Bilindiği gibi bilanço
çıkarmak için yalnızca
kayıtlar yeterli olmamak-
ta, başta stoklar olmak
üzere bütün varlıkların
fiili envanter işlemine tabi
tutulması gerekmektedir” 

1 AĞUSTOS’TA
ANKARA’DA

Sayar, “Geçici vergi dö-
nemlerinde enflasyon dü-
zeltmesi yapılması halin-

de bu işlem küçük ve orta
büyüklükteki işletmeler
için ek yük, zaman ve
kaynak açısından verim-
siz olacaktır. Ayrıca mev-
zuattaki belirsiz kalan
alanlar nedeniyle ve üç
aylık sürelerde yapılacak
düzeltme işlemlerinin en-
flasyon açısından mali
tablolara olan etkisi de
sınırlı olacaktır. Geçici
verginin yaklaşık 20 yıllık
uygulamasında gelir ida-
resi gelir tablosunun dü-
zenlemesini yeterli gör-
müş bilanço çıkarılmasını
istememiştir. Bu durum
küçük işletmelerde ciddi
derecede faaliyetlerini
sürdürme zorluğu yara-
tabileceği gibi ülkemiz
ekonomisi de bundan
zarar görebilecektir. Yine
2023 dönemine ait enf-
lasyon düzeltmesinin,
2024 dönemine olan olası
vergi etkisinin henüz de-
ğerlendirilemediği, uygu-
lamada önemli belirsiz-
liklerin olduğu, beklenen
açıklamaların henüz ya-
pılmadığı bir ortamda
geçici vergi dönemlerinde
enflasyon düzeltmesi ya-
pılması sağlıklı sonuçlar
doğurmayacaktır. Üst bir-
liğimiz TÜRMOB bu tale-
pleri dile getirmek üzere
bir eylem çağrısı yaptı. 1
Ağustos 2024 tarihinde
saat 14.00’te Anıtpark/
Ankara da TÜRMOB ön-
derliğinde yapılacak eyle-
me katılacağız. Tüm mes-
lektaşlarımızı en yoğun
katılımla Ankara’daki ey-
leme davet ediyoruz” 
HABER FADİME ÖZKARAN

Tanıtıma büyük katkı
GO TÜRKİYE adlı sosyal medya hesabı, Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde bulunan Hüdai
Kaplıcalarını tanıtan bir videolu paylaşım yaparak, kaplıcaların güzelliklerini ve şifa dolu sularını
dünya ile buluşturdu. Binlerce takipçisi olan hesap, hazırladığı etkileyici içerikle büyük ilgi topladı

MHP Afyon
Milletvekili Mehmet

Taytak, Lions-Den
Spor Salonu 

açılışında katıldı
Milliyetçi Hareket Partisi Af-
yonkarahisar Milletvekili Meh-
met Taytak, Azerbaycanlı Kick
Boks Dünya Şampiyonu  Bah-

ram Rajabzadeh ile birlikte Kick
Boks Milli Takım Antrenörü Ce-
vahir Denen’in Ankara’da faali-
yete geçecek olan Lions-Den
spor salonunun açılışına katıldı.
Taytak, açılışta yaptığı konuş-
mada şu ifadeleri kullandı:“Kick
Boks Milli Takım Antrenörümüz
Cevahir Denen hocamızın Anka-

ra’da faaliyet gösterecek olan
Lions-Den spor salonunun açılı-
şını dualarla gerçekleştirdik.
Azerbaycanlı Dünya Şampiyonu
Bozkurt Bahram Rajabzadeh bi-
zleri katılımıyla ziyadesiyle mutlu
etti. Bozkurt bakışı, tüm dünya
ezbere tanır bu bakışı. Rabbim
hayırlı uğurlu eylesin” dedi.

Taytak yalnız bırakmadı

Sayar eyleme
DAVET ETTi

Afyonkarahisar Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası

Başkanı Erdal Sayar üyelerine önemli
uyarılarda bulundu. Sayar, 

“Geçici vergi dönemlerinde enflasyon
düzeltmesi yapılmamalıdır”

Milletvekili Mehmet Taytak, 
Azerbaycanlı Kick Boks Dünya Şampiyonu
Bahram Rajabzadeh ile birlikte Kick Boks
Milli Takım Antrenörü Cevahir Denen’in

Ankara’da faaliyete geçecek olan 
Lions-Den spor salonunun açılışına katıldı. 

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya yaptığı payla-
şımda, “Mavi Vatan, masal değil aksine siyaset
üstü Milli Bir Meseledir! CHP’li vekilin “Mavi
Vatan Masalı” söylemi Yunanistan’ın yersiz tez-
lerini desteklemektedir.  Adalar Denizi ve Akdeniz
deki egemenliğimizin temellerini oluşturan Mavi
Vatan, vatandır ve tartışmaya kapalıdır. Tarihini,
kültürünü, milli değerlerini ve hatta kendi de-

vletinin çıkarlarını yok sayanları bizler affetsek
tarih asla affetmeyecektir. CHP Yönetimine çağ-
rımız,  Milli Meselelerin siyasete âlet edilmemesidir.
Bu nedenle CHP Kurumsal olarak partiler ve siyaset
üstü milli egemenlik haklarımızı savunan “Mavi
Vatan”a yönelik çirkin sözler sarf eden Milletvekiline
yönelik işlem başlatmalı ve aziz milletimizden ku-
rumsal olarak özür dilemedir” HABER AHMETIŞIK 

Mavi Vatan 
masal değildir

AK Parti Milletvekili 
Ali Özkaya CHP

Milletvekilinin Mavi
Vatan ile ilgili yaptığı

açıklamalara 
sosyalmedya

hesaplarından
tepki gösterdi
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